
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO 

PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2012 - PMCV. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a 

Tomada de Preços n° 013/2012, tipo menor preço global. Objeto: contratação 

de empresa do ramo para a execução de reformas e melhorias nas Escolas 

Municipais São Cristóvão, Sete de Setembro, Tiradentes e Ulisses 

Guimarães, conforme projetos, memoriais e planilhas em anexo. Termo de 

Convênio nº 710372/2008 MEC/FNDE. Abertura dos envelopes: às 10:00 hs 

do dia 28 de Junho de 2012, na Sala de licitações da Prefeitura, sita a Praça dos 

Três Poderes s/n°. O valor máximo é de R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três 

mil reais).  Prazo para execução é de 90 (noventa) dias. O edital e seus anexos 

deverá ser adquirido na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL 

VIVIDA, das 08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 

3232-8300. Coronel Vivida, 12 de Junho de 2012. Ademir Antonio Aziliero - 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


